
1/1

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Бр. XI-13-404-131/2016
Датум: 12.08.2016. године 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

На основу чланa 63. sстав 5 .Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПАНЧЕВО
26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

објављује:
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

НАРУЧИЛАЦ: Градска управа града Панчева

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www  .  pancevo  .  rs

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска управa

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавнe набавке мале вредности

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Услуге

OПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:   Набавка промотивног филма за подршку промотивним активностима за подршку МСПП сектора у
виду серијала кратких ТВ прилога - мини репортажа

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  Филмске и видео  услуге – 9210000

ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА:  09.08.2016. године

ДАТУМ ОБЈАВЉИВАЊА ОБАВЕШТЕЊА О ПРОДУЖЕЊУ РОКА: 12. 08.2016. године

Разлог продужења рока: Измена и допуна конкурсне документације Наручиоца број 1 бр. XI-13-404-131/2016

ВРЕМЕ И МЕСТО ПОДНОШЕЊА ПОНУДА (НОВИ РОК):

Нови рок за подношење понуда је 22.08. до 13:00 часова.

Понуду доставити на адресу: Градска управа града Панчева, Агенција за јавне набавке, 26 000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4,
са назнаком:   ,,Понуда за јавну набавку мале вредности – Набавка промотивног филма за подршку промотивним активностима за
подршку МСПП сектора у виду серијала кратких ТВ прилога - мини репортажа, бр. XI-13-404-131/2016 - НЕ ОТВАРАТИ”

ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА: Отварање понуда обавиће се дана 22.08.2016. године у 13:15 часова,  у просторијама
Градске управе града Панчева, Агенција за јавне набавке, канцеларија бр. 3, 26000 Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4.

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ
Злата Живанов-Крапеж, службеник за јавне набавке, члан Комисије за јавну набавку
e-mail адреса: javne.nabavke@pancevo.rs
Комисија

Гордана Ћирић, стручно лице, лице задужено за праћење реализације уговора, члан
    
Биљана Миладиновић, стручно лице, члан
     
Злата Живанов-Крапеж, службеник за јавне набавке, члан

http://www.pancevo.rs/

